第15号様式（第23条関係）

開発行為状況報告書

年　　月　　日

高知県知事　様

事業者　住　所

（法人の場合は、主たる事務所の所在地）

氏　名

（法人の場合は、名称及び代表者の職・氏名）

電話番号

年　　月　　日付けで協議後開発計画の届出をしました開発行為については、長期にわたり着手（再開）をしないので、高知県土地基本条例第35条第１項の規定により次のとおり報告します。
	開発計画の名称

	開発行為の着手又は再開をしない理由

	着手又は再開の予定時期
	年　　　月　　　日

	着手又は再開の予定時期までの作業計画
	別添作業計画書のとおり